ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

 Об утверждении формы отчета о расходовании предоставленной
субвенции на осуществление государственного полномочия по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными

без владельцев на территории Орловской области

 В соответствии со статьей 6 Закона Орловской области
от 30 декабря 2022 года № 2857-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Орловской области
государственным полномочием по организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на
территории Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму отчета о расходовании предоставленной
субвенции на осуществление государственного полномочия по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными
без владельцев на территории Орловской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента финансов Орловской области
Шахова Д. В.

Член Правительства
Орловской области -

руководитель
Департамента финансов

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

Е. В. Сапожникова

Приложение
к приказу Департамента финансов

Орловской области
 от  28 февраля 2023 года  № 28

Форма

Отчет
о расходовании предоставленной субвенции

на осуществление государственного полномочия по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными

без владельцев на территории Орловской области по состоянию
на _________________ 20__ г.

(тыс. рублей)
Наименование

муниципального
образования

Орловской области

Перечислено из
областного бюджета

в бюджет
муниципального

образования
Орловской области

Кассовый расход из
бюджета

муниципального
образования

Орловской области
(за счет средств

областного
бюджета)

Остаток
неиспользованных
средств областного
бюджета на конец
отчетного периода

(гр.2- гр.3)

1 2 3 4

Глава муниципального района
(муниципального округа, городского
округа) Орловской области                         _________  __________________
                                                                            (подпись)       (расшифровка подписи)
М.П.

Исполнитель: _________  ___________________________  ______________
                                (подпись)                  (расшифровка подписи)             (номер телефона)